SULIHET (ALSO) 2014. 09. 17-19.

8.00-8.15
8.15-8.30
fsz. aula)
8.30-8.45
aula)
8.45-9.00
9.00-9.15
9.15-9.30
9.30-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
aula)
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
I.em. aula)
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00

09. 17. SZERDA
11 proba (KSGY)

csapatok szétosztasa
RZ tigyességi — hullahopp (udvar,

TT célba dobas- sport (udvar, 1. em.

TB kareoke ( 7.)

FZsné activity (5.)

KM sepris tanc (9.)

tizorai, udvar KLné, KSGY

BIné 1 perc és nyersz (10.)

CzNE rokavadaszat (liget)

BGE {igyességi — sport (udvar, fsz.

KPE puzzle (6.)
SZE papiros tanc (I. em. aula)
KSGY macskaboling (betonos palya,

gyltimolcsjaték udvar

osztalyok Osszerendezése

ebéd 1. o. és 3.a KPE, SZE, FZsné,
ebéd 2. 0. és 3.b KM, BIné, TB

13.00-14.00 SZIT CzNE, SZE, KSGY, TB, GSZ,

SZLO
14.00-14.45
14.45-15.00

kézmiives (FZSné)
uzsonna

A délutani foglalkozasok nem kotelezéek, a
gyerekeket ebben a harom napban ebéd utin

hazavihetik.

8.00-9.40

9.40-10.00
10.00-10.50

11.00-11.30
11.30-12.00

12.00-13.30

13.30-14.45
14.45-15.00
15.00-16.00

09. 18. CSUTORTOK

sor- ¢és valtoversenyek (BGE)

tizorai, udvar KLné
futoverseny (TT, BGE)

ebéd 1. 0. és 3.a CzZNE, RZ, FZsné
ebéd 2. 0. és 3.b KSGY, BIné, TB

SZIT KPE, RZ, KM, WGyné, SZLO

Ki mit tud? (BJné, SZE)
uzsonna
Ki mit tud?

Kossuth nap

8.15-9.00
9.00-9.40

9.40-10.00
10.00-10.55

11.00-11.30
11.30-12.00

12.00-13.30

09.19. PENTEK
SULIPOLO

megemlékezés, elsds avatas

1-2. 0. Szabadulj a labdatol!
CznéNE,BGE.

3-4. o. Kossuth vetélkedo (FZsné,
TB)

tizorai, udvar KLné, KSGY
1-2.0 kézmiives sajat terem
3-4. o. Szabadulj a labdatol!

ebéd 1. o. és 3.a KPE, SZE, FZsné
ebéd 2. 0. és 3.b KSGY, BIné, TB

SZIT CzNE, KSGY, SZE, SZLO

13.30-sziilinapi torta

14.00-14.45
14.45-15.00
15.00-16.00

tanc (TB), jaték (KM, RZ)
uzsonna
tanar-diak foci



